CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4167/2024

Indica necessidade de reparo, na Rua Edgard
Pinto Machado, 19 - Jardim das Estacoes
(Vila Xavier), Araraquara - SP, 14810-338
(Operação Tapa Buraco).

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no sentido de avaliar/realizar
reparo na, Rua Edgard Pinto Machado, 19 - Jardim das Estacoes (Vila Xavier), Araraquara - SP,
14810-338 (Operação Tapa Buraco).

Justifica-se conforme foto anexa, devido grande número de pedras soltas,
riscos de acidentes com motoristas, motociclistas que utilizam a referida via para sua
mobilidade urbana. Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima
e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de agosto de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z48CSMFFRKH90HFC
		2024-08-14T14:53:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-14T14:53:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura